
  
 
 
 

Nyhetsbrev för emmausvandrare # 7/8, 2005 

 
 
Emmaus-brevet 
Så var det dags igen för en liten hälsning till dig som varit med på en Emmausvandring. För 
några är det första gången man tar emot brevet, och tillhör du en av dessa är du särskilt 
välkommen som läsare. Skulle du av någon anledning inte vilja ta emot Emmausbrevet i 
fortsättningen är det bara att meddela mig det så tar jag bort dig från sändlistan. De flesta får 
brevet via e-post och då finns det även en bifogad fil om du vill skriva ut och du tycker det 
blir bättre på det viset. Innehållet i den bifogade filen är alltså det samma som i själva mailen. 
Till dem som inte har e-post har vi fördelat ansvaret så att någon ska se till att man i så fall får 
det med vanlig post. 
 
Kvinnovandringen 30/6 – 3/7 
Vi hade några fantastiska dagar på Framnäs även i år, vilket jag tror att alla i så väl team som 
bland pilgrimer håller med om. Vi fick verkligen uppleva Guds nåd i all dess mångfald och 
vittnesbörden vid avslutningen underströk verkligen att Herren var mitt ibland oss. 
 
Männens vandring 
När vi nu lagt kvinnornas vandring för året bakom oss är det hög tid att förbereda männens 
vandring som hålls på Västkustgården den 17-20/11. Vi håller för fullt på med att få ihop det 
team som behövs och om du får frågan att vara med och hjälpa till hoppas jag verkligen att du 
ställer upp. Det är också viktigt att vi talar med och uppmuntrar män i vår närhet att vara med 
som pilgrimer. Du får som bilaga till detta Emmausbrev den broschyr som gäller för årets 
vandringar. Skriv ut den, kopiera och dela ut till män i din närhet. Vi kommer inte att 
annonsera i några tidningar denna gång (förutom i Svenska Sändebudet), utan förlitar oss på 
den metod som egentligen är Emmaus signum, nämligen att den som varit med på en 
vandring tycker att det var så bra att man vill uppmuntra andra att vara med. 
Den som inte kan vara med på vandringen kan ändå göra en stor insats. Du kan ställa upp på 
bönelistan (gå in på www.3dayol.org där du kan leta rätt på vår vandring och anteckna vilken 
tid du kan be), du kan göra agapegåvor, du kan komma till Ljusmässan på lördagskvällen eller 
avslutningen på söndagen. Jag vill särskilt uppmuntra dig som bor i Göteborgsregionen att 
planera in lördag den 19/11 för att åka till ljusmässan på männens vandring.  
 
Emmausträff 15-16/10 
Nu börjar det bli hög tid att göra sig redo för färd till Metodistkyrkan i Borås där vår nästa 
Emmausträff går av stapeln. Vi börjar fredag 15/10 med ”drop in” från kl 18 och har en 
upptaktssamling kl 20. Sedan finns möjlighet att övernatta i kyrkan på madrasser och andra 
enklare former. Vill du ordna annat boende går det naturligtvis också bra. Efter frukost kl 
08.30 ägnas förmiddagen åt samtal i smågrupper och en del praktiska tips kring hur Emmaus 
fungerar och vad man kan göra som agapegåvor. Vi äter lunch kl 12.30 och har en gudstjänst 
13.30 då jag hoppas att någon eller några av er som var pilgrimer i somras vill ge ett 
vittnesbörd innan vi även firar nattvard tillsammans. Innan vi dar hemåt vid 16-tiden har vi 
även hunnit få en rejäl fika. Naturligtvis vill du vara med och anmäler dig då senast den 7/10 
till Ingela Hallgren, Rydsgatan 24, 507 31 BRÄMHULT, tel: 033-24 88 84 eller via mail till: 
gunnar@forgasarteknik.se . Priset för hela kalaset med mat och övernattning är 200:-, och 
förutom avgiften tar du naturligtvis med dig den ”gula boken” och ditt Emmaus-kors. 



 
Till sist 
Ja, det var allt för denna gång. Låt nu Guds mångfaldiga nåd fylla dig och leda dig varje dag i 
din fortsatta vandring din fjärde dag.  
 
De colores 
Håkan Englund 


